АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2009                     №  28
г. Колпашево

О внесении изменений

в перечень жилых квартир,

находящихся в собственности

Колпашевского городского поселения
В соответствии с Положением «О порядке управления объектами                        муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения»,          утвержденным Постановлением Главы городского поселения от 11.10.2006  № 276, Постановлением Главы Колпашевского района от 29.12.2000 № 1366 «О выдаче         ордеров на жилую площадь» и на основании технического паспорта на жилой дом,     изготовленного Колпашевским филиалом ОГУП «ТОЦТИ» от 20.06.2007
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в строку за реестровым номером 94 перечня жилых квартир,  находящихся в собственности Колпашевского городского поселения, следующие изменения:
1.2. 1.1. слова «Советская, 10/1» заменить словами «Советская, 10»;

1.3. в строке «верхний этаж» номера квартир читать в следующей редакции:    7-7/1, 8-8/1, 9, 10-10/1, 11, 12, 13, 14.
         2. Муниципальному учреждению «Имущество» внести изменения в реестр       имущественной казны городского поселения.

3. ООО  «Заря-Сервис»  заключить  договора  социального найма с нанимателями

жилых помещений.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы поселения Баранова С.А.

Глава  поселения                                                                            Ю.Г. Зяблицев